（1）基本情况

公司名称：东海基金管理有限责任公司

企业性质： 有限责任公司（国内合资）

住所：上海市虹口区丰镇路806路3号幢360室

注册资本： 人民币壹亿伍仟万元

法定代表人：葛伟忠

经营范围：基金募集、基金销售、特定客户资产管理和中国证监会许可的其他业务。

认购数量：50,000,000股

限售期：12个月

（2）与公司的关联关系及关联交易情况

截至本报告签署日，东海基金管理有限责任公司与公司不存在关联关系。

（3）发行对象及其关联方与公司最近一年的重大交易情况

最近一年，东海基金管理有限责任公司及其关联方与公司没有发生重大交易。

（4）发行对象及其关联方与公司未来交易的安排

截至本报告签署日，东海基金管理有限责任公司及其关联方与公司没有关于未来交易的安排。

6、招商财富资产管理有限公司

（1）基本情况

公司名称：招商财富资产管理有限公司

企业性质： 有限责任公司（法人独资）

住所：深圳市前海深港合作区前湾一路鲤鱼门街1号前海深港合作区管理局综合办公楼A栋201室（入

驻深圳市前海商务秘书有限公司）

注册资本： 10000万元人民币

法定代表人：许小松

认购数量：24,285,714股

限售期：12个月

（2）与公司的关联关系及关联交易情况

截至本报告签署日，招商财富资产管理有限公司与公司不存在关联关系。

（3）发行对象及其关联方与公司最近一年的重大交易情况

最近一年，招商财富资产管理有限公司及其关联方与公司没有发生重大交易。

（4）发行对象及其关联方与公司未来交易的安排

截至本报告签署日，招商财富资产管理有限公司及其关联方与公司没有关于未来交易的安排。

7、财通基金管理有限公司

（1）基本情况

公司名称：财通基金管理有限公司

企业性质： 有限责任公司（国内合资）

住所：上海市虹口区吴淞路619号505室

注册资本： 人民币20000.00万元

法定代表人：阮琪

经营范围：基金募集、基金销售、资产管理和中国证监会许可的其他业务。

认购数量：64,157,144股

限售期：12个月

（2）与公司的关联关系及关联交易情况

截至本报告签署日，财通基金管理有限公司与公司不存在关联关系。

（3）发行对象及其关联方与公司最近一年的重大交易情况

最近一年，财通基金管理有限公司及其关联方与公司没有发生重大交易。

（4）发行对象及其关联方与公司未来交易的安排

截至本报告签署日，财通基金管理有限公司及其关联方与公司没有关于未来交易的安排。

三、本次发行前后公司前10名股东变化

（一）本次发行前公司前10名股东持股情况

截至2014年12月31日，公司前10名股东持股情况如下：

名次 股东名称 持股数

（

股

）

持股比例 股本性质

1

重庆力帆控股有限公司

619,442,656 61.43% A

股流通股

2

全国社保基金一一一组合

16,592,453 1.65% A

股流通股

3

中国农业银行

－

中邮核心成长股票型证券投资基金

11,799,894 1.17% A

股流通股

4

申银万国证券股份有限公司客户信用交易担保证券

账户

6,558,206 0.65% A

股流通股

5

中国银河证券股份有限公司客户信用交易担保证券

账户

4,490,540 0.45% A

股流通股

6

中信建投证券股份有限公司客户信用交易担保证券

账户

4,085,870 0.41% A

股流通股

7

国泰君安证券股份有限公司客户信用交易担保证券

账户

3,946,802 0.39% A

股流通股

8

广发证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户

3,083,581 0.31% A

股流通股

9

招商证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户

3,069,864 0.30% A

股流通股

10

华泰证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户

3,033,670 0.30% A

股流通股

合 计

676,103,536 67.04%

（二）本次发行后公司前10名股东持股情况

本次发行后，截至2015年1月29日（股份登记日），公司前10名股东持股情况如下：

名次 股东名称 持股数

（

股

）

持股比例

（

%

）

股本性质

1

重庆力帆控股有限公司

619,442,656 49.25% A

股流通股

2

泰达宏利基金

－

民生银行

－

泰达宏利价值成长定向增发

111

号资

产管理计划

30,128,571 2.40% A

股限售股

3

东海基金

－

兴业银行

－

鑫龙

105

号特定多客户资产管理计划

28,571,429 2.27% A

股限售股

4

招商财富

－

招商银行

－

渝资

1

号专项资产管理计划

24,285,714 1.93% A

股限售股

5

西南证券

－

浦发银行

－

西南证券双喜汇智

4

号集合资产管理计划

24,285,714 1.93% A

股限售股

6

全国社保基金一一一组合

15,000,000 1.19% A

股流通股

7

东海基金

－

兴业银行

－

鑫龙

106

号特定多客户资产管理计划

13,928,571 1.11% A

股限售股

8

申银万国证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户

12,943,302 1.03% A

股流通股

9

中国农业银行

－

中邮核心成长股票型证券投资基金

12,299,894 0.98% A

股流通股

10

财通基金

－

光大银行

－

中国银河证券股份有限公司

10,871,789 0.86% A

股限售股

合计

791,757,640 62.96%

本次发行后公司的控股股东仍为重庆力帆控股有限公司，实际控制人仍为尹明善、陈巧凤、尹喜地和尹

索微，公司控制权并未发生改变。

四、本次发行前后公司股本结构变动表

本次发行前后公司股本结构变动情况如下：

单位：股

本次发行前 本次变动 本次发行后

股份数量 占比

（

%

）

股份数量 股份数量 占比

（

%

）

有限售条件股份

40,623,800 4.00% 242,857,142 283,480,942 22.54%

1

、

国有法人持股

- - - - -

2

、

其他内资持股

40,623,800 4.00% 242,857,142 283,480,942 22.54%

无限售条件股份

974,143,087 96.00% - 974,143,087 77.46%

1

、

人民币普通股

974,143,087 96.00% - 974,143,087 77.46%

股份总数

1,014,766,887 100.00% 242,857,142 1,257,624,029 100%

本次发行完成后，公司注册资本、股份总数将发生变化，公司根据本次非公开发行股票的发行结果，对

《公司章程》相关条款进行修订。

五、管理层讨论与分析

（一）本次发行对公司财务状况的影响

本次发行完成后，公司的总资产和净资产均有一定幅度增加，资产负债率和财务风险将降低。本次发行

将优化公司资本结构，提高公司运用债务融资的能力，公司整体财务状况将得到改善；同时，本次发行将增

强公司抵御风险的能力，扩大了公司资产规模的增长空间，为公司进一步发展奠定了坚实基础。

本次发行募集资金净额为1,662,811,172.48元，以2014年9月30日的财务报表数据为基准静态测算，本次

发行完成后，公司的总资产增加到20,488,854,455.50元，增加8.83%；归属于母公司股东的所有者权益增加到

7,498,767,868.43元，增加28.49%；公司资产负债率（合并口径）下降到63.14%，下降5.58个百分点。

（二）本次发行对公司治理的影响

本次非公开发行将使公司股东结构发生一定变化， 将增加与发行数量等量的有限售条件流通股股份。

本次发行前，本公司总股本为1,014,766,887股，力帆控股持有本公司股份共计619,442,656股，占公司总股本

的61.04%。 本次发行完成后，本公司总股本增加到1,257,624,029股，力帆控股持有本公司49.26%的股份，仍然